CENTRO DE RESPONSABILIDAD: 700 UNIDAD DE COMUNICACIóN SOCIAL 

DESCRIPCION DEL MOVIMIENTO: AUTORIZACION DEL CONTRATO/No.CONTRARECIBO: 2018-CGC815/9265 

IMPORTE SOLICITADO (INCLUYE IVRI: $324,075.00 NETO A PAGAR: $324,015.00 

(TRESCIENTOS VEINTICUATRO MIL SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) 1 
IMPORTE CON LETñA 1 1 11 IuSO EXCLUSIVO DEL AREA DE FINANZAS 1 1 1 1  AFECTACION: CAPITALIZABLE NO CAPITALIZABLE [7 EFECTIVO CHEQUE OTROS 111 

1 

. 1 / /  1 COMPROMETIDO ACUMULADO.. .$ 7,467,599.24 

EN EL CENTRO DE TRABAJO QUE AUTORIZA EN OTROS CENTROS:

[...]

LA ~ A t b  "HACIENDO MXICANOS WLS FUERTES" VERSION "SEGUIMOS DE A PESO" 

CENTRO DE RESPONSABILIDAD: 700 UNIDAD DE COMUNICACI~N SOCIAL 
DESCRIPCION DEL MOVIMIENTO: - AUTORIZACION DEL CONTRATO/No.CONTRARECIBO: 2018-CGC815/9265 

MPORTE SOLICITADO (INCLUYE IVA): $324,015.00 NETO A PAGAR: $324,075.00 

(TRESCIENTOS VEINTICUATRO MIL SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) 

AFECTACION: CAPITALIZABLE 

SUMA. ...................... 4,156,336.56 

COMPROMETIDO ACUMULADO .... $ 1,461,599.24 

2,000,451.48 

FACTURAS: FA FE4932 

PAGO SERVICIOS DE DIFUSI? EN T I m O S  COMERCIALES A TRAVES DE RADIO CON SPOT DE 20 SEGUNDOS PARA